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ADDENDUM 002
REQUEST FOR QUOTATION
SL12-026-R7 Hydraulic System and Snow Plow

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 002 (TWO) by signing and including it with original
bid. The due date for receipt of this bid does not change by this Addendum. Accordingly, the
following clarifications, additions/deletions, questions and answers are believed to be of general
interest to all potential bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer Name and Title of Department Authority
(Print or type)
Stephanie Austin Rashid

General Services Technician

Bidder Signature Department of Transportation

Stephanie Austin Rashid
lAuthorizing Signature]

[Signature of person authorized to sign|
Date Signed: Date Signed:
September 15, 2011

QUESTION #1:
Regarding the Addendum for this bid, did you want to use the same specs for the 2011 Chevy
platform bed for the spreader controls, I.E. ground speed, enclosed manifold, data logging etc?

ANSWER:
Yes, same specs to operate the spreader controls for the retrofit systems.

QUESTION #2:
Also do you want to convert the hoist control to electronic or manual?

ANSWER:

MoDOT is requesting pricing for either electronic or manual, as retrofitting some of the trucks may
not even require changes to the hoist controls. MoDOT wanted to make vendors aware that some
of the retrofit trucks may have hoist controls in case this would cause a price issue.

THIS PAGE MUST BE SIGNED AND RETURNED WITH ORIGINAL RFQ.

Our mission is to provide a world-class transportation experience that delights our customers and promotes a prosperous Missouri.



